- Cavebis si pavebis
- Felix transitus a labore ad requiem
- Invoco te, Domine, quamquam languida et imbecilla fide, tamen fide.
- Ab intra
- Acheronta movere
- Ad hanc regulam preces nostras exigere necesse est
- Adamas Ecclesiae
- Adimant caput, non coronam
- Animantis cujusque vita in fuga est
- Auxilio Spiritus
- Benedicta Domina, in manibus tuis reposita est nostra salus
- Breviarium totius evangelii
- Canis latrat et cor palpitat
- Caveas teipsum
- Cavendum eat a propria justitia
- Celsae graviore casu decidunt turres, feriuntque summos fulmina montes
- Clamitat in caelum vox sanguinis
- Coelum non habet hyperbolum
- Corona est insigne regiae potestatis
- Correctio est virtutis gymnasium
- Crux Christi clavis paradisi
- Cui nihil satis est, eidem nihil turpe
- Cui nihil satis, eidem nihil turpe
- Cum accusat excusat.
- Cupio dissolvi
- Dei sigillum
- Deo servire est regnare

- Deus paratus ad vota exaudienda.
- Deus volentibus non deest
- Dii laboribus omnia vendunt
- Dilexi, Dilexi
- Dimitte nobis debita nostra
- Divitiae saeculi sunt laquei diaboli
- Domine, da poenitentiam, et postea indulgentiam
- Domine, quod coepisti perface, ne in portu naufragium accadat.
- Dulce nomen Patris
- Dulcissimo Deo totus immergi cupit et inviscerari
- Ea lege nati sumus
- Egredere, anima, egredere, quid times?
- Erinnys conscientiae
- Est a Deo ut bene velimus
- Est pellax virtutis odor
- Etiamsi millies me diabolus vocet
- Faenus pecuniae funus animae
- Fama pari passu ambulat cum vita
- Feri, Domine, feri, quia peccata mea condonata sunt
- Fidei robur potest esse concussum, non excussum
- Fidei scutum percutit
- Fides est sanctissima humani pectoris
- Fides famem non formidat.
- Fides pinguescit operibus.
- Finis dat amabilitatem mediis
- Finis specificat actionem
- Flagitium et flagellum sunt tanquam acus et filum
- Gratia concutitur, non excutitur
- Gratia non invenit dignos, sed facit.
- Grave servitutis jugum
- Hae sunt gemmae Dei
- Hoc vocabulo intelligitur omnia subesse ejus imperio
- Homilies capiuntur voluptate, ut pisces hamo
- Hucusque adjuvavit Deus.
- Idem est motus animae in imaginem et rem
- Immensum gloria calcar habet
- Implet Spiritus Sanctus organum suum, et tanquam fila chordarum tangit Spiritus Dei corda sanctorum
- In mundo splendor opum, gloriae majestas, voluptatum illecebrae ab amore Dei nos abstrahunt
- In virtute non est verendum ne quid nimium sit
- Inertia animae somnus.
- Influxu Spiritus
- Ista a Domino facta sunt
- Janua paradisi

- Jurat per essentiam.
- Justus es, Domine
- Labor splendore decoratur
- Liberate me, Domine, a meipso
- Liberate nos a malo
- Luxuriant animi rebus secundis
- Magnus sum et ad majora natus quam ut sim corporis mei mancipium
- Mel in ore, fel in corde
- Memento te filium esse regis.
- Minus te amat qui aliquid tecum amat, quod non propter te amat
- Minus te amavi Domine.
- Modus rei cadit sub precepto
- Momentaneum est quod delectat, aeternum quod cruciat
- Mora trahit periculum
- Mortalium errores epulae sunt daemonum
- Multum in parvo
- Natura parvo dimittitur
- Nemo habet de proprio, nisi peccatum
- Neque principem veneramus, si odio ejus leges habemus
- Nescit tarda molimina Spiritus Sancti gratia
- Nihil sic revocat peccata quam crebra morbis contemplatio
- Nobis a Deo precamur obedientiam
- Nobis compatitur Christus
- Non amissi sed praemissi.
- Non capit porta illa caelestis torpore languidos
- Non coepisse, sed perfecisse, virtutis est
- Non est ad astra mollis e terris via
- Non onerant nos, sed ornant
- Non tantum aderit gloria sed inerit
- Non vox hominem sonat, est Deus
- Noscit Christus
- Nullus ibi hostium metes, nullae insidiae daemonum
- O felix puerpera, nostra piaris scelera!
- Omnia bona in summo bono
- Omnia si perdas, animam servare memento
- Omnium discutit mores
- Opes irritamenfa malorum
- Pax una triumphis innumeris melior
- Peccati reus dura daemonis tyrannide tenetur
- Peccatum Deus non fecit
- Peccatum est sui ipsius poena
- Per costam petit cor
- Placet mihi quod Regi placet
- Praemium quod fide non attingitur

- Princeps imperio magnus exemplo major
- Qualis per arva Leo fulvam miniaci fronte concutiens jubam
- Quam multi cum vana spe descendant ad inferos
- Quam multi cum vana spe descendunt ad inferos!
- Quanta est foeditas vitiosae mentis
- Quanta foeditas vitiosae mentis!
- Qui non tentatur, non probatur
- Quicquid nobis condicit ad bene esse
- Quid est diu vivere, nisi diu torqueri?
- Quid non mortalia pectora cogis, auri sacra fames?
- Quid non mortalie pectora cogis, auri sacra fames?
- Quis aerario quis plenis oculis indiget
- Quis scit an adjiciant hodiernae crastina vitiae tempora di superi?
- Quisque sibi Satan est
- Quisquis detrahit famae meae addet mercedi meae.
- Quo longius defertur eo suavius laetatur
- Quos non gula superavit
- Remissa culpa, remittitur poena
- Rex Regum
- Scala Coeli
- Schola crucis, Schola lucis
- Se divinas martyrum consolationes sensisse
- Seria cras
- Si merito objurgaverit te aliquis, scito quia profuit
- Sic possideamus mundana, ut non perdamus aeterna.
- Siculi non invenere tyranni tormentum majus
- Sobrii este
- Solent praecocia subito flaccescere
- Solet inter primordia conversionis acrius insurgere
- Sortem quam omnes sancti patiuntur nemo recusat
- Spiritus est Vicarius Christi
- Spiritus est vicarius Christi
- Stat in procinctu diabolus
- Statutum est.
- Stultus in vitia cito dilabatur
- Timeo Danaos et donec farentes
- Tolle serpentes
- Totum pro vulnere corpus
- Trita frequensque via est per amici fallere nomen.
- Turpi fregerunt saecula luxu divitiae molles
- Ubi regnat peccatum, non potest regnare Dei regnum.
- Ulcisci te lacesitus potes
- Unus Christianus temptatus mille
- Urbs est jam tota lupanar

- Utitur speculis magis quam perspicillis.
- Valeat vita, pereat pecunia
- Veni, Domine Jesu
- Verba sunt speculum mentis.
- Vir bonus aliis prodest aequae ac sibi
- Vir spiritualis consilia magis quam convicia meditatur
- Virtus nolentium nulla est
- Virtutis est magis honesta agere quam non turpia
- Vivimus in temporum faecibus.
- Vivitur exemplis
- Vocula pater dicta in corde
- Volat ambiguis mobilis alis hora
- Voluntas decreti
- Voluntas revelata
- ab extra
- abiit tristis
- abstinere a malo
- ad crucem
- ad leonem potius quam lenonem
- ad sanitatem
- ad voluntatem
- adveniat regnum tuum
- aequo animo ferre
- aliquas reliquias vitae spiritualis
- amicti stolis albis
- amor gratuitus
- anceps gladius
- aqua ignis
- astutiam suadendi
- atra bilis
- aut per porticum deambulo aut de foenore computo
- bonum in quo omnia bona
- brevis insania
- causa causati
- centrum
- centrum quietativum
- coelum empyraeum
- collyrium
- communi separare
- communis thesaurus
- crepusculum
- crimen laesae majestatis
- debilitare
- deicidium

- delicatuli
- diaphanum
- dignus honore
- dulce venenum
- e regio sanguine nati
- ex surreptione
- excordes
- excubias agere
- expletur lacrimis dolor
- facere bonum
- felo de se
- ferre quam sortem omnes patiuntur nemo recusat
- fiat et placet
- fiat voluntas
- fiat voluntas tua
- flagellum diaboli
- flos lactis
- fomes peccati
- fortior est qui se quam qui fortissima vincit moenia
- gladius anceps
- gratiam diruere
- haeres crucis
- igne micant oculi
- ignis fatuus
- in capite
- in insaniam delapsa est
- in magnis voluisse sat est
- infanticidii, incestus rei
- insidiae
- insigne honoris
- insigne honouris
- inter morsum serpentis et morbum mentis
- inter se connexae
- irrisio Dei est
- jam seges est ubi Troja fuit
- janitor animae
- jura regalia
- jus vitae et necis
- lacrimae mentiri doctae
- lex jubet, gratia juvat
- licitis perimus omnes
- lubidrium et risus
- malus genius
- mel in ore, fel in corde.

- meme adsum qui feci
- mors sine morte
- motus primo primi
- mulctralia evangelii
- munera
- naturam nostram nobilitavit
- noli me tangere
- non fit in instanti
- non initia set fines laudantur
- odium in suos
- officina diaboli
- omne peccatum contra conscientiam est quasi deicidium
- omnia clara, omnia jucunda
- operam navare
- orationis flabellum
- patres conscripti
- pax in procella
- pax una triumphis innumeris melior
- peccatum in deliciis
- per saltum
- pietas in Deum
- pinguia
- plus oneris
- plus periculi
- ponere obicem
- potentiam cogendi
- praelibamina
- premuntur justi ut pressi clament
- primitias Spiritus
- propter se
- quadrare
- quatenus
- quicquid propter Deum fit aequaliter fit
- quietus est
- quisque sibi Satan est
- quoad conatum
- quod efficit tale
- recipere magis et minus
- redde mihi Vitam Eternam quam debes
- regina dierum
- regnum Dei mikron
- regnum crucis
- regnum nequitiae
- regnum paratum

- regnum servitutis
- regula et mensura
- reliqua arma parum prosunt
- retinacula spei
- saeculum futurum
- salvo Caesare
- sanctificetur nomen tuum
- scala paradisi
- scorpio pungens
- si mater mihi ubera ostendat, &c.
- similitudinem notat, non aequalitatem
- sine deflexu
- sine fuco
- sine murmuratione
- sine mutilatione
- sine remissione
- species pro genere
- stat in procincto diabolus
- stat in procinctu diabolus
- stellam matutinam
- strangulat inclusis dolor
- subitus transitus
- thuribulum sine prunis
- totem ecclesiae coetum erubescere
- transitus ad regnum
- valde protestatussum me nolle sic satiari ab illo.
- vastare conscientiam
- velle
- vermis conscientiae
- via ad regnum
- viaticum
- vincit Invincibilem
- vires exercere
- vis imperatoria et damnatoria
- vivere in diem